Администрация Верховажского муниципального района

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       11.04.2011         245
   от ____________№_________

                 с.Верховажье

О занесении на Доску Почета

За высокие достижения в сфере производства, жилищно-коммунального

хозяйства, образования, здравоохранения, торговли и бытового  обслуживания

населения, культуры и искусства, в деле укрепления законности и правопорядка,

а также получивших общественную признательность за выдающиеся заслуги

перед районом,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Занести на Доску Почета «Наша гордость» Верховажского муниципального

района:

1. Боровикову  Нину  Ионовну, главного  зоотехника СПК колхоза

«Нижне-Кулое».

2. Бутусову Галину Николаевну, заведующую  Чушевицкой сельской

библиотекой филиала МУК ВМ ЦБС.

3. Веденскую  Галину  Павловну, главу  Липецкого сельского поселения

4. Елисееву  Валентину  Николаевну, заместителя главы Верховажского

сельского поселения.

5. Жукову Надежду Николаевну, учителя  биологии и химии

муниципального образовательного учреждения «Нижнекулойская средняя

общеобразовательная школа».

6. Истомина Сергея Николаевича, заведующего Духовно-

просветительским отделом МУК ВР ЦТНК.

7. Зобнину Лидию Михайловну, врача-офтальмолога МУЗ

«Верховажская ЦРБ».

8. Киричеву Нину Михайловну, ответственного секретаря

Верховажского районного Совета ветеранов.

9. Крюкову  Нину Николаевну, учителя химии муниципального

образовательного учреждения «Чушевицкая  средняя общеобразовательная

школа».

10. Ляпина Сергея  Витальевича,  майора милиции, старшего

оперуполномоченного  уголовного розыска ОВД по Верховажскому району.

11. Молину Веру Васильевну, социального работника МУ «КЦСОН» .

12. Непомилуева  Геннадия Сергеевича, депутата, председателя

Представительного Собрания Верховажского муниципального района.

13. Нефедовскую Нину Иринеевну,  старшую медицинскую  сестру

Нижнекулойской участковой больницы МУЗ «Верховажская ЦРБ».

14. Онищенко Юрия  Ефремовича, начальника МУ «Служба Заказчика по

капитальному строительству и ЖКХ».

15. Платову Галину Валентиновну, директора хлебозавода

потребительского общества «Верховажский хлеб».

16. Полоротова Василия Витальевича, электромонтера по эксплуатации

распределительных сетей Чушевицкого сетевого участка Верховажского РЭС.

17. Пономареву Нину Николаевну, мастера машинного доения СПК

колхоза «Липки».

18. Самотюк  Любовь Федоровну, заведующую  Кулойской хлебопекарни

п. Рогна ИП Соломотовой Г.В..

19. Стрежнева Сергея Николаевича, механизатора крестьянского

хозяйства Гребенюка В.В. «Нива».

20. Сушова Владимира Николаевича, председателя СПК колхоза

«Липки».

21. Шаманину Валентину Далерьевну, начальника Верховажского

районного филиала ГП ВО «Вологдатехинвентаризация».

22. Шипицыну  Валентину  Ивановну, воспитателя муниципального

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего

вида № 6 «Лесная сказка».

23. Ширшова Леонида Валентиновича, заведующего  терапевтическим

отделением МУЗ «Верховажская ЦРБ».

24. Ширяевскую  Галину  Николаевну, заместителя  директора МОУ

«Верховская средняя общеобразовательная школа».

25. Шадрина Николая Васильевича, тракториста на подготовке лесосек

Чушевицкого лесопункта ООО «Верховажьелес».

Глава Верховажского

муниципального района                                          Ю.В. Ордин